מעיד אני נאמנה ששאלתי את מורי רבי הקדוש רבי יהודה זאב ליבוביץ זיע"א האם יש אמת בדברי האוטיסטים, וכך ענה במתק לשונו: **לו זכינו היה נגלה לנו נביא ועכשיו שלא זכינו ניתנה נבואה לקטנים ושוטים.** והוסיף גם לפני השואה היה משוגע אחד שעבר בהונגריה בין בית כנסת אחד לשני וזעק ליהודים לברוח ומי שמעם ניצל.

ברכה תמיד,
ערב שבת שלום
אהרן יצחק שטרן

בעזרת ה' המשיח יתגלה השנה

בנימין, ירושלים, כ' תשרי ה'תשפ"א 7/10/2020

אנחנו במצב קשה ביותר, קשה ביותר, פה בארץ יש מצב מעניין מאד - מאשימים את החרדים על כל מה שקורה עם הקורונה, הם לא הולכים לחילונים לבדוק אצלם מה קורה, רק אצל החרדים, אבל מה שיותר מעניין שזה קורה גם בעיר ניו יורק, גם שם מאשימים את החרדים ולמה? כי יש שם יותר ממיליון יהודים.

כלא סהרונים (צילום: רוטרס)

חדשות news

שב"ס יפנה את מתקן "סהרונים" שבדרום לקליטת אסירים נשאי קורונה.

כחלק מההיערכות בעקבות הגידול במספר חולי הקורונה בישראל, בשירותי בתי הסוהר הודיעו כי מתקן סהרונים יוכשר לקליטת כלואים שנדבקו בנגיף, פינוי המתקן יחל מחר. רועי רובינשטיין 17/7/2020 (כ"ג תמוז תש"פ)

בשירותי בתי הסוהר הודיעו היום (רביעי) כי החליטו על יישום תוכנית פינוי מתקן "סהרונים" שבדרום והכשרתו לקליטת של כלואים נשאי קורונה. עוד נמסר כי הוכשרו אגפים בכל אחד משלוש מחוזות הפיקוד בשב"ס שייטנו מענה לקליטת עצורים שהשוודים כחוליים. הפינוי יחל מחר.

הם רוצים חיסונים שמכניסים משהו לגוף שלא ברור לאף אחד מה זה וכך הם יכולים לשלוט על הגוף ולהכניס לגוף שלי בשום פנים ואופן.

כל הקורונה הזה נוצר ע"י הרשעים שרוצים להשתלט על בני-אדם. הקב"ה יצר את הקורונה הראשון האמיתי שהוא וירוס קל מאד והרשעים הוסיפו לו תוספת מסוכנת...

סוגרים ופותרים, סוגרים ופותרים עד - שיסגרו אותנו ולא יפתחו.

דניאל, ל' בתשרי ה'תשפ"א 18/10/2020
עם ישראל עם ישראל, הקשיבו הקשיבו, העולם מתפרק לפני העיניים שלנו. לא רק בארץ, אלא בכל העולם: בארה"ב, באירופה, באנגליה ובכל מקום, הכל מתפרק מול העיניים שלנו. אנחנו היהודים המאמינים כבר מבינים שזה זמן משיח צדקנו, זה הזמן של הגאולה השלימה, אבל עוד לא קבלנו את המשיח, לכן אנחנו בבלבול גדול כי כל יום קורים דברים משונים: אסונות טובי, בעיות משפחתיות, מחלות כמו הקורונה וכו', כל הזמן צרות ועוד צרות.

השינוי יכול להיות מידי עם כל הנשמה ומצד שני זה יכול ללכת בכלל בכיוון הלא הנכון וזה המבחן שלנו. הגיע הזמן, הגיע הזמן, צריכים להתכונן עם כל הלב ועם כל הנשמה למה שחינו אלפיים שנה. והמשיח פה וזה לא יקח הרבה זמן עד שהוא יתגלה.

נהיה חלק של הקב"ה ונמשיך לנצח נצחים
דניאל, ט"ז חשוון ה'תשפ"א, 3/11/2020

אוי אבא אבא, מה אני אגיד, מה אני אגיד, העולם רועד עכשיו, פשוט. ארה"ב, לא מבינים מה קורה להם, כל המדינה הגדולה הזאת שהיא כביכול שולטת על כל העולם הולכת להתמוטט, פשוט רואים ברור את יד ה'. אבל קשה להאמין, האמריקאים עצמם מסתובבים בהלם, איך זה קורה? אך זה קורה כזה בלבן?